
 

ZARZĄDZENIE NR 101/2020 

 

Wójta Gminy Belsk Duży 

z dnia 12 października 2020 r. 

 

w sprawie wprowadzenia zmian w budżecie gminy na 2020 rok 

   

                     Na podstawie art. 30 ust. 2, pkt 4, art. 60 ust 2 pkt 5 Ustawy z dnia 08 marca 1990 r. o 

samorządzie gminnym /jednolity tekst – Dz. U. z 2020 r. poz. 713 ze zm./, art. 222 pkt 4, art. 257 pkt 1 i 

3 Ustawy z dnia 27 sierpnia 2009 r. o finansach publicznych /tekst jednolity Dz. U. z 2019 r. poz. 869 

ze zm./, art. 8, ust 1 pkt 1 Ustawy z dnia 13 listopada 2003 r. o dochodach jednostek samorządu 

terytorialnego /tekst jednolity Dz. U. z 2020 r. poz. 23/, decyzji Wojewody Mazowieckiego Nr 1/2020 

UB z dnia 7 kwietnia 2020 r., Wójt Gminy Belsk Duży zarządza, co następuje: 

 

§ 1 

 

W Uchwale Budżetowej Gminy Belsk Duży na rok 2020 Nr XIV/106/2019 Rady Gminy Belsk Duży     

z dnia 30 grudnia 2019 r. wprowadza się następujące zmiany: 

 

1. Zwiększa się dochody budżetowe 

 

- w dziale 750 – Administracja publiczna, w § 2010 – dotacje celowe otrzymane z budżetu 

państwa na realizację zadań bieżących z zakresu administracji rządowej oraz innych zadań 

zleconych gminie (związkom gmin, związkom powiatowo-gminnym) ustawami o kwotę 1.174 zł. 

 

2. Plan dochodów budżetu gminy ogółem wynosi 36.316.407,18 zł 

1) dochody bieżące zwiększa się o kwotę  1.174 zł, tj. do kwoty 34.512.923,47 zł.  

zgodnie z Załącznikiem Nr 1 do niniejszego Zarządzenia, zmieniającym załącznik Nr 1 do Uchwały 

Budżetowej pn. Dochody na 2020 r. 

 

3. Zwiększa się wydatki budżetowe 

 

- w dziale 750 – Administracja publiczna, w rozdziale 75011 – Urzędy wojewódzkie o kwotę 

1.174 zł (wynagrodzenia i składki od nich naliczane) 

 

- w dziale 900 – Gospodarka komunalna i ochrona środowiska, 

w rozdziale 90004 – Utrzymanie zieleni w miastach i gminach o kwotę 2.160 zł (wydatki związane z 

realizacją ich statutowych zadań) 

w rozdziale 90005 – Ochrona powietrza atmosferycznego i klimatu o kwotę 2.150 zł (wydatki 

związane z realizacją ich statutowych zadań) 

  

   

 

 

 



4. Zmniejsza się wydatki budżetowe 

- w dziale 758 – Różne rozliczenia, w rozdziale 75818 – Rezerwy ogólne i celowe o kwotę 4.310 zł 

(wydatki związane z realizacją ich statutowych zadań) 

 

 

5. Plan wydatków budżetu gminy ogółem wynosi 42.359.860,30 zł 

1) wydatki bieżące zwiększa się o kwotę 1.174 zł, tj. do kwoty 34.723.856,90 zł 

zgodnie z załącznikiem Nr 2 do niniejszego Zarządzenia, zmieniającym załącznik nr 2 do Uchwały 

Budżetowej pn. Wydatki na 2020 r.  

 

6. Zmiany w wydatkach budżetu obejmują zmiany planu wydatków bieżących zgodnie z Załącznikiem 

Nr 3 do niniejszego Zarządzenia, zmieniającym Zał. Nr 2a do Uchwały Budżetowej pn. Wydatki 

bieżące na 2020 r. 

 

7. Zmiany w dochodach i wydatkach budżetu obejmują zmiany planu dochodów i wydatków bieżących 

na zadania zlecone zgodnie z Załącznikiem Nr 4 do niniejszego Zarządzenia, zmieniającymi Zał. Nr 4 

do Uchwały Budżetowej pn. Dochody i wydatki związane z realizacją zadań z zakresu administracji 

rządowej i innych zleconych odrębnymi ustawami na 2020 r. 

 

 

§ 2 

 

 

Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania. 

 

         Wójt Gminy 

 

        /-/ Władysław Piątkowski 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 



 
Załącznik nr 1 do Zarządzenia nr 101/2020 Wójta Gminy Belsk Duży z dnia 12 października 2020 roku

zmieniającego Uchwałę Budżetową Gminy na rok 2020

dotacje

środki 

europejskie i 

inne środki 

pochodzące ze 

źródeł 

zagranicznych, 

niepodlegające 

zwrotowi

dotacje

środki 

europejskie i 

inne środki 

pochodzące ze 

źródeł 

zagranicznych, 

niepodlegające 

zwrotowi

Przed zmianą Zmiana Po zmianie

1 2 4 5 6 7 8 9

750 ADMINISTRACJA PUBLICZNA 173 160,00 1 174,00 174 334,00 174 334,00 135 154,00 0,00 0,00 0,00 0,00

Dotacje celowe otrzymane z budżetu 

państwa na realizację zadań 

bieżących z zakresu administracji 

rządowej oraz innych zadań 

zleconych gminie (związkom gmin, 

związkom powiatowo-gminnym) 

ustawami

133 980,00 1 174,00 135 154,00 1 174,00 1 174,00 0,00 0,00 0,00 0,00

Dochody ogółem 36 315 233,18 1 174,00 36 316 407,18 34 512 923,47 9 322 262,66 154 061,19 1 803 483,71 937 003,00 198 218,71

majątkowe

w tym:

3

DOCHODY

Dział Ogółem

z tego :

bieżące

w tym:

 
Uzasadnienie: 

Dokonuje się zmian w planie dochodów na podstawie informacji z Województwa Mazowieckiego w sprawie planu dotacji celowych i dochodów na 2020 r. 

 

 

 

 

 

  

    

 
 
 
 
 
 
 
 
 



 
Załącznik nr 2 do Zarządzenia nr 101/2020 Wójta Gminy Belsk Duży z dnia 12 października 2020 roku

zmieniającego Uchwałę Budżetową Gminy na rok 2020

                                          WYDATKI

bieżące majątkowe

Przed zmianą Zmiana  Po zmianie

1 2 3 5 6

750 ADMINISTRACJA PUBLICZNA 5 005 775 1 174 5 006 949 5 006 949 0

75011 Urzędy wojewódzkie 100 425 1 174 101 599 1 174 0

758 RÓŻNE ROZLICZENIA 133 020,00 -4 310 128 710,00 128 710,00 0

75818 Rezerwy ogólne i celowe 122 020 -4 310 117 710 -4 310 0

900 GOSPODARKA KOMUNALNA I OCHRONA ŚRODOWISKA 1 814 128 4 310 1 818 438 1 330 998 487 440

90004 Utrzymanie zieleni w miastach i gminach 50 764 2 160 52 924 2 160 0

90005 Ochrona powietrza atmosferycznego i klimatu 86 800 2 150 88 950 2 150 0

42 358 686,30 1 174,00 42 359 860,30 34 723 856,90 7 636 003,40

Planowane wydatki na 2020 r.

Nazwa działu i rozdziałuRozdziałDział

Wydatki ogółem

z tego :
Ogółem

4

 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 



Załącznik nr 3 do Zarządzenia nr 101/2020 Wójta Gminy Belsk Duży z dnia 12 października 2020 roku

zmieniającego Uchwałę Budżetową Gminy na rok 2020

WYDATKI BIEŻĄCE

na wynagrodzenia 

i składki od nich 

naliczane

związane z 

realizacją ich 

statutowych 

zadań

Przed zmianą Zmiana Po    zmianie

1 2 3 5 6 7 8 9 10 11 12

750
ADMINISTRACJA 

PUBLICZNA
5 005 775 1 174 5 006 949 4 608 329 3 565 366 1 042 963 233 740 164 880 0 0 0

75011 Urzędy wojewódzkie 100 425 1 174 101 599 1 174 1 174 0 0 0 0 0 0

758 RÓŻNE ROZLICZENIA 133 020 -4 310 128 710 128 710 0 128 710 0 0 0 0 0

75818 Rezerwy ogólne i celowe 122 020 -4 310 117 710 -4 310 0 -4 310 0 0 0 0 0

900

GOSPODARKA 

KOMUNALNA I 

OCHRONA 

ŚRODOWISKA

1 326 688 4 310 1 330 998 1 182 337 0 1 182 337 148 661 0 0 0 0

90004
Utrzymanie zieleni w 

miastach i gminach
50 764 2 160 52 924 2 160 0 2 160 0 0 0 0 0

90005
Ochrona powietrza 

atmosferycznego i klimatu
86 800 2 150 88 950 2 150 0 2 150 0 0 0 0 0

34 722 682,90 1 174,00 34 723 856,90 23 264 704,71 15 542 376,50 7 722 328,21 1 797 515 9 433 547 154 061,19 0 74 029

Obsługa 

długu

Dotacje na 

zadania 

bieżące

w tym:

Wydatki jednostek 

budżetowych

Świadczenia 

na rzecz osób 

fizycznych

Na programy z 

udziałem 

środków, o 

których mowa 

w art. 5 ust. 1 

pkt 2 i 3 u.o.f.p.

Wypłaty z 

tytułu 

poręczeń i 

gwarancji

Ogółem

4

Ogółem wydatki

Nazwa działu i rozdziałuRozdziałDział

Uzasadnienie: 

Środki z rezerwy budżetowej ogólnej w kwocie 4.310 zł przeznacza się na następujące zadania: 

- w dziale 900 – Gospodarka komunalna i ochrona środowiska przeznacza się kwotę 2.160 zł na zabiegi pielęgnacyjne – sanitarne w koronach 5 drzew rosnących przy parkingu 

Urzędu Gminy oraz wycinki jednej lipy natomiast kwotę 2.150 zł przeznacza się na przeprowadzenie dodatkowej ankiety podczas wykonywania inwentaryzacji źródeł ciepła.  

 

Zwiększone wydatki bieżące w kwocie 1.174 zł przeznacza się na następujące zadania: 

- w dziale 750 – Administracja publiczna przeznacza się kwotę 1.174 zł na realizację zadań zleconych z zakresu administracji rządowej obejmujących zadania wynikające z ustawy 

– Prawo o aktach stanu cywilnego, ustawy o ewidencji ludności oraz ustawy o dowodach osobistych.   

 

 

 

 

  

 
 
 
 
 
 



Przed zmianą
Zmiana

Po zmianie Przed zmianą
Zmiana Po zmianie

wydatki 

bieżące

wydatki 

majątkowe

1 2 3 4 5 6 7 8 9 10 11

750
ADMINISTRACJA 

PUBLICZNA
133 980 1 174 135 154 133 980 1 174 135 154 135 154 0

75011 Urzędy wojewódzkie 100 425 1 174 101 599 100 425 1 174 101 599 1 174 0

Ogółem 8 615 900,66 1 174 8 617 074,66 8 615 900,66 1 174 8 617 074,66 8 617 074,66 0

Załącznik nr 4 do Zarządzenia nr 101/2020 Wójta Gminy Belsk Duży z dnia 12 października 2020 roku

zmieniającego Uchwałę Budżetową Gminy na rok 2020

Wydatki

ogółem z tego:

Dział Rozdział Nazwa zadania

Dotacje

ogółem

Dochody i wydatki związane z realizacją zadań z zakresu administracji rządowej i innych zleconych odrębnymi ustawami

 
 


